
Atvadu vārdi skolotājam un direktoram  

Leonīdam Kanniņam   
(29.04.1929.—20.08.2022.) 

Pašā augusta pilnbriedā Olaines 1.vidusskolas kolektīvu sasniegusi skumja vēsts – 20.augustā  93 gadu vecumā mūžībā devies 

ilggadējais Olaines 1.vidusskolas skolotājs un direktors  Leonīds Kanniņš.  

No 1968.gada līdz 1989.gadam viņš sirdsgudri vadīja skolas darbu, mācot arī vēsturi. Aizejot pelnītā atpūtā, Leonīds turpināja darba 

gaitas savā mīļajā Olaines 1.vidusskolā līdz pat 2000. gadam mācot bērniem vēsturi un mājturību, kā arī bija toreizējās sākumskolas 

jeb “mazās skoliņas” saimnieks. 

Sirsnīgs smaids, laipna valoda un labestība ir pirmais, kas kolēģiem un audzēkņiem ataust atmiņā, domājot par Leonīdu Kanniņu. 

Savu viedumu, mīlestību un dvēseles siltumu Leonīds dāsni dāvāja arī mums, saviem kolēģiem un audzēkņiem. Daudzām jo daudzām 

olainiešu ģimenēm Leonīds Kanniņš ir leģendārs direktors, jo vairākas paaudzes pieredzēja viņa vislabākās cilvēciskās īpašības 

apvienotas ar no sirds un pārliecību veiktu darbu skolā. Daudzi no bijušajiem audzēkņiem atzīst, direktors bija stingrs, prasīgs, bet 

tajā pašā laikā ļoti sirsnīgs, saprotošs un vienmēr ar humora dzirksti.  

Mūžības vārtiem atveroties, Leonīds Kanniņš Olaines 1.vidusskolas atmiņu grāmatā ierakstāms uz 

visiem laikiem. Ar mums paliek viņa personības klātbūtne un darbs – nozīmīgs novada un visas 

Latvijas izglītības laukā un laikā. 

Sirsnīgs paldies par labestību, iejūtību, sirsnību un dvēseliskajām 

sarunām stundās, senajā, labajā skolotāju istabā, savā direktora 

kabinetā un skolas salidojumos. Labestīgs, nesavtīgs un sirsnīgs 

cilvēks, kurš vairāk prata DOT, nevis ņemt. 

Atvadīšanās 26.augustā plkst. 13.00  

Iecavas novada Stīveru kapos. 

Lai gaismas pilns ceļš mūžībā! 

Olaines 1.vidusskolas kolektīvs 


